Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025

2.7.2.1.01 Obras hidráulicas y sanitarias 8,345,672.00

2.7.2.2.01 Obras de energía 875,110.13

2.7.2.4.01 Infraestructura terrestre y obras anexas 14,463,820.52

Total 23,684,602.65

El monto de *Veintitres millones seiscientos ochenta y cuatro mil seiscientos dos con 65/100

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente
dirección web:

http://api-

sigef.hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publlco/RP1756515728024DlvrSVn 1 cOib2JCBar
nOtNJü7 ~

HACIENDA Y ECONOMIA

[...]

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria

Monto Presupuestado
2025

2.7.2.1.01 Obras hidráulicas y sanitarias 8,345,672.00

2.7.2.2.01 Obras de energía 875,110.13

2.7.2.4.01 Infraestructura terrestre y obras anexas " 14,463,820.52

Total 23,684,602.65

El monto de *Veintitres millones seiscientos ochenta y cuatro mil seiscientos dos con 65/100

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente
dirección web:

http://ap¡-
sigef.hacienda,gob. do/servicios/genera i/reporte/publico/RPI 75651587868822PFq42e2W5U3Uh
VC1f8dZnNJ

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.;